
Køkkenmedhjælper til børnehuset Ellekilde

Er du glad for at lave mad, er du velorganiseret og glad for at være i nærheden af mange børn, så
er du måske den rette for os. 
Stillingen i køkkenet er på 23 timer ugentligt og kan, hvis det ønskes, suppleres op til 37 timer om
ugen, med børnetimer i vuggestue og børnehave. Stillingen er til besættelse pr. 1 juni 2026 eller
snarest muligt. 
Dine vigtigste opgaver
Stillingen er i et anretter køkken i børnehaveafdelingen, hvor der leveres mad fra Fru Hansens
kælder. Dine opgaver er bl.a.  at bestille og modtage varer, forberede og anrette maden samt rydde
og vaske op efter frokostmåltidet. Der skal også klargøres til eftermiddagsmåltid og gerne med
hjemmebagt brød et par dage om ugen. 
Derudover er der forventning om at du selv står for den kontinuerlige rengøring i køkkenet. Du
indgår i et arbejdsfællesskab med en køkkenfaglig medarbejder, som dagligt laver mad til
institutionens vuggestuebørn.
Dine kompetencer
Vores ønsker til dig: 

Du har overblik og er glad for at lave mad●

Du kan læse og omsætte en opskrift●

Du er velorganiseret og kan arbejde selvstændigt●

Du har økonomisk sans●

Du er venlig og imødekommende●

Du har IT-kendskab på almindeligt brugerniveau●

Du kan bestille varer og have kontakten med leverandøren●

Du har hygiejnebevis, og viden om egenkontrol. ●

Hvem er vi
Vi er et børnehus, med op til 44 vuggestuebørn og 66 børnehavebørn. Vi er i alt 25 medarbejdere i
hele huset, som ud over køkkenmedhjælperen i børnehaven er fordelt på pædagoger,
pædagogiske assistenter og pædagogmedhjælpere, pædagogiske ledere og en køkkenansvarlig i
vuggestuen. 
Forældrene vælger madordningen til eller fra hvert andet år og har været valgt til, siden 2018. 

Vil du vide mere

Eller se vores hus inden du søger, kan du kontakte en af vores pædagogiske ledere Karina

Larsen tlf. 2489 6700 eller Carina Boye tlf. 2341 7606

●

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Din arbejdstid er primært i tidsrummet 8.00-13.00 i køkkenet og børnetimerne er primært mellem
13.00-16.00. 
Ansøgningsfrist: 27 april 2026. 
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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